
 

На основу члана  32. став 1. тачка 12. и 45. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 101/2016 – др. 

закон,  47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 40. став 1. тачка 17. и члана 68. Статута 

општине Трговиште („Службени гласник Града Врања“, број 3/2019), Скупштина општине 

Трговиште, на седници одржаној дана 06.09.2024.године,  донела је 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

I 

 

За члана Општинског већа Општине Трговиште, бира се: 

 

1. Александра Стојковић, мастер економиста међународне економије и 

предузетништва 

 

II 

 

Мандат изабраном члану Општинског већа траје до истека мандата осталим 

члановима Општинског већа. 

 

III 

 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 Упутство о правном средству: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Управним судом у Београду у року од 30 дана од дана достављања овог решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Датум: 06. септембар 2024. године; Број:119-114/2024 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА , 

 

       Андријана Филиповић Митић 

   

 


